
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад общеразвивающего вида №14 «Березка»  

г. Волжска Республики Марий Эл 
 

 

 

 

                 Приказ 

 
 

 

«Об утверждении стоимости обучения платных услуг» 

 

Во исполнении Положения о предоставлении платных услуг в ДОУ  в  №14 

«Березка», руководствуясь ст.2.3 Устава учреждения, 

приказываю: 

1. Организовать предоставление в ДОУ №14 «Березка» следующих 

платных образовательных услуг:  

-«АБВГДейка»; 

-«Калейдоскоп» 

2.  Утвердить стоимость обучения: 

-АБВГДейки – 200 рублей в месяц; 

-Калейдоскоп – 280 рублей в месяц. 

      3.  Донести информацию об утверждении стоимости обучения платных       

услуг до сведения потенциальных потребителей на родительском собрании. 

    4. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующая ДОУ №14:     Г. М. Обухова 

Номер 

документа 

Дата  

62о/д 01.10.2014 г. 


